

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1738325355960 din 31,01,2025
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	pac	350	51,25	61,50	17937,50	21525,00	
	Lotul 2							
	Clame 26 mm, cutie de 100 buc	cut	102	2,95	3,54	300,90	361,08	
	Clame 28 mm, color, cutie de 100 buc	cut	23	3,05	3,66	70,15	84,18	
	Clame 32 mm, cutie de 100 buc	cut	6	8,95	10,74	53,70	64,44	
	Clame 50 mm, cutie de 100 buc	cut	18	7,15	8,58	128,70	154,44	
	Capse № 10	cut	45	1,95	2,34	87,75	105,30	
	Capse № 24/6	cut	154	2,45	2,94	377,30	452,76	

Capse nr. 23/13	cut	10	23,10	27,72	231,00	277,20
Capse № 23/17	cut	10	29,10	34,92	291,00	349,20
Capsator № 23/17	buc	2	282,10	338,52	564,20	677,04
Capsator № 24/6	buc	7	18,55	22,26	129,85	155,82
Decapsator	buc	6	7,55	9,06	45,30	54,36
Radieră albă pt creion	buc	48	1,00	1,20	48,00	57,60
Folii A4/40 mkm, set câte 100 buc	set	50	26,05	31,26	1302,50	1563,00
Hârtie notițe albe 90*90, 1000 foi	buc	35	25,15	30,18	880,25	1056,30
Hârtie pu notițe color cu adeziv 75x75, 100 foi	buc	22	5,45	6,54	119,90	143,88
Hârtie pu notițe color cu adeziv 50x20, 4 culori	buc	4	14,70	17,64	58,80	70,56
Cerneală pentru ștampilă (violetă)	buc	2	8,40	10,08	16,80	20,16
Cerneală pentru ștampilă (albastră întunecată)	buc	5	4,65	5,58	23,25	27,90
Clei lichid, 50 ml	buc	33	5,35	6,42	176,55	211,86
Clei solid, 25 gr	buc	45	2,40	2,88	108,00	129,60
Clei PVA, de 100 ml	buc	12	7,30	8,76	87,60	105,12
Corector pix	buc	8	4,15	4,98	33,20	39,84
Corector lentă/bandă	buc	40	4,15	4,98	166,00	199,20
Corector pensulă	buc	28	4,90	5,88	137,20	164,64
Creion simplu HB	buc	126	1,00	1,20	126,00	151,20
Creion mecanic, cu grif detașabil	buc	4	4,40	5,28	17,60	21,12
Rezervă grif pentru creion mecanic	set	4	3,65	4,38	14,60	17,52
Pix bilă albastru	buc	466	0,85	1,02	396,10	475,32

	Pix bilă negru	buc	86	1,30	1,56	111,80	134,16
	Pix bilă roșu	buc	56	1,30	1,56	72,80	87,36
	Pix bilă verde	buc	10	1,45	1,74	14,50	17,40
	Pix gel albastru	buc	140	1,35	1,62	189,00	226,80
	Pix gel negru	buc	45	1,35	1,62	60,75	72,90
	Pix gel roșu	buc	40	1,60	1,92	64,00	76,80
	Marchere text (set 4 culori)	set	18	15,35	18,42	276,30	331,56
	Marchere tip stilou, negru permanent	buc	176	2,75	3,30	484,00	580,80
	Marcher tip stilou negru (subțire) permanent	buc	116	3,95	4,74	458,20	549,84
	Etichete autoadezive A4, 210x297, câte 100 buc în set	set	5	106,35	127,62	531,75	638,10
	Etichete autoadezive A4 (câte 2 de A5 pe o foaie),	set	7	106,35	127,62	744,45	893,34
	Mapă din plastic format A4 cu închidere pe buton	buc	5	2,00	2,40	10,00	12,00
	Mapă colțar A4 cu deschidere dreapta	buc	30	1,50	1,80	45,00	54,00
	Mapă carton A4 cu șiret	buc	220	2,30	2,76	506,00	607,20
	Dosar carton A4 cu șină metalică	buc	20	1,85	2,22	37,00	44,40
	Dosar plastic, A4, cu șină	buc	30	1,85	2,22	55,50	66,60
	Mapă plastic cu șină Clip A File	buc	115	16,25	19,50	1868,75	2242,50
	Mapă A4, cu folii 100 buc	buc	56	39,70	47,64	2223,20	2667,84
	Mapă cu elastic	buc	30	6,40	7,68	192,00	230,40
	Clipboard simplu A4	buc	4	13,65	16,38	54,60	65,52
	Foarfece birou	buc	13	16,95	20,34	220,35	264,42

	Bandă adezivă, 12mm	buc	43	1,00	1,20	43,00	51,60
	Bandă adezivă, 18mm	buc	16	1,45	1,74	23,20	27,84
	Bandă adezivă, 45mm	buc	26	10,65	12,78	276,90	332,28
	Bandă adezivă, 48mm	buc	22	12,25	14,70	269,50	323,40
	Binder 25 mm, 12 buc	cut	2	5,45	6,54	10,90	13,08
	Binder 41 mm, 12 buc	cut	2	14,10	16,92	28,20	33,84
	Bibliograf 55mm	buc	113	14,75	17,70	1666,75	2000,10
	Bibliograf 75mm	buc	140	14,75	17,70	2065,00	2478,00
	Suport orizontal metal pu documente 4 sectii,	buc	5	162,95	195,54	814,75	977,70
	Suport verticale plastic	buc	20	25,45	30,54	509,00	610,80
	Suport pentru notițe de 90x90	buc	1	13,40	16,08	13,40	16,08
	Cuțit cancelarie (cuter)	buc	11	7,55	9,06	83,05	99,66
	Lame pt cuter 18 mm	buc	3	7,05	8,46	21,15	25,38
	Caiete în pătrățele	buc	6	5,50	6,60	33,00	39,60
	Caiet în pătrățele A4	buc	4	32,25	38,70	129,00	154,80
	Pioneze p/hârtie	cut	2	4,10	4,92	8,20	9,84
	Agende nedatate	buc	14	27,00	32,40	378,00	453,60
	Riglă, plastic transparent, 30 cm	buc	14	4,15	4,98	58,10	69,72
	Riglă metal, 50 cm	buc	2	25,30	30,36	50,60	60,72
	Perforatot (Puncher)	buc	5	42,45	50,94	212,25	254,70
	Calendar triunghi	buc	1	4,75	5,70	4,75	5,70
	Hârtie colorată	set	1	4,15	4,98	4,15	4,98

	Elastice pentru bani	set	2	42,50	51,00	85,00	102,00
	Burete umidificator	buc	5	5,75	6,90	28,75	34,50
	TOTAL					38966,25	46759,50

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7